
UCHWAŁA NR 610/XXXV/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy - ul. 11. Grupy Operacyjnej Narodowych Sił Zbrojnych 
i nadaje się nazwę - ul. Narodowych Sił Zbrojnych, przy czym dopuszcza się używanie skrótu NSZ.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 7684


		2017-09-14T10:15:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




